
Přísavky
OGVN-35-A-U-G38
Číslo dílu: 8204825

Technické údaje

Parametr Hodnota

Výškové vyrovnání přísavky 9.5 mm
Jmenovitá světlost 5 mm
Průměr přísavky 35 mm
Objem přísavky 4.4 cm³
Poloha připojení nahoře
Montážní poloha libovoln.
Tvar přísavky kulatý tvar, skládaný, 1,5 měchu
Provozní tlak -95 kPa...0 kPa

-0.95 bar...0 bar
-13.775 psi...0 psi

Jmenovitý provozní tlak -70 kPa
-0.7 bar
-10.15 psi

Provozní médium atmosférický vzduch v návaznosti na ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Třída odolnosti korozi KBK 2 - mírné nároky na odolnost korozi
Shoda s LABS VDMA24364-zóna III
Vhodnost pro výrobu lithium-iontových baterií Výrobek odpovídá interní denici výrobku společnosti Festo pro

použití při výrobě baterií:Z použití jsou vyloučeny kovy s více než 1%
hmotnostním podílem mědi, zinku nebo niklu.Výjimku tvoří nikl v
oceli, chemicky poniklované povrchy, plošné spoje, kabely, elektrické
konektory a cívky

Okolní teplota 10 °C...45 °C
PPřídržná síla při jmenovitém provozním tlaku 39.5 N
Hmotnost výrobku 15.2 g
Způsob upevnění prostřednictvím připojení pro podtlak
Připojení podtlaku (vakua) G3/8
Barva modrá/světle modrá
Tvrdost Shore A 30 +/-5

A 70 +/-5
Materiál závitového čepu tvárná slitina hliníku
Upozornění k materiálu v souladu s RoHS
Materiál přísavky PUR

14.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 1/1


